
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
 

 
 

                 Al sito web istituzionale  

                      All’Albo pretorio  
 
 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma  Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. –  Assegnazione provvisoria incarico di Collaudatore. 
  
CUP: H99J21005420006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”;   

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole;    

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto approvato dal Collegio docenti in data 10/09/2021 con verbale n. 2 e 

delibera n. 10 e approvato dal Consiglio d’istituto in data 30/09/2021 con delibera n° 109 prot. n° 9153/2021; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/333 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto 13.1.1A-FESRPON-FR-2021- 28 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, contenente tra le altre le direttive per l'attuazione del 

progetto stesso e, in particolare, l'obbligo dei soggetti beneficiari in tema di informazione e pubblicità;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 9827 del 25/10/2021 per l’inserimento del finanziamento assegnato nell'ambito del 

Programma Annuale 2021; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla 

possibilità di conferire incarichi individuali ad esperti di comprovata competenza, determinando preventivamente durata, 

luogo, oggetto e compenso della collaborazione; 

CONSIDERATO che nell’ambito del succitato progetto  e  per la realizzazione dello stesso si è reso necessario 

procedere all’individuazione di un collaudatore tramite Avviso di selezione interna prot. n. 8325 del 13/09/2022 e 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009086 - 03/10/2022 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



successivamente, preso atto della mancanza di candidature, mediante Avviso di selezione esterna – prot. n. 8730 del 

22/09/2022; 

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 9084 IV.2 del 03/10/2022; 

 

DECRETA 

L’assegnazione provvisoria del ruolo di Collaudatore per la realizzazione del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”, al candidato Vicenti Alessandro secondo la seguente graduatoria: 

 

 Candidato Punteggio 

1 Sig. Vicenti Alessandro 30 

2 Prof.ssa Addesso Margherita 25 

 

 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello   stesso da inviare via 

PEC all’ indirizzo TSIC80300D@pec.istruzione.it, allo scadere dei quali, in assenza di reclamo scritto, si provvederà alla 

pubblicazione del provvedimento di assegnazione definitiva. 

  
Il presente provvedimento è affisso all’ Albo dell’ Istituto e pubblicato sul sito internet dell’ Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 

 

Trieste, data del protocollo        

 
La Dirigente     Scolastica  

Daria Parma 
      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009086 - 03/10/2022 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2022-10-03T14:25:01+0200
	DARIA PARMA




